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Aalborg, den 23. januar 2008 

 
 
Kære vinvenner. Chapter: 

 
Den 1. marts 1983 holdt Les Amis du Vin, Aalborg Chapter, sin første vinsmagning, som det 
fremgår af vedlagte invitation og smageskema. 
 
På daværende tidspunkt var der 4 afdelinger af Les Amis du Vin i Danmark, nemlig i 
København, Århus, Odense og Aalborg, men kun Aalborg afdelingen har overlevet sammen 
med formanden og en del trofaste medlemmer, der har været med siden starten. Tak for jeres 
vedholdenhed. 
 
Første smagning var italienske vine, så derfor er det naturligt, at jubilæumssmagningen også 
bliver italienske vine, og hvor får man en bedre italiensk aften end hos familien Volpi?  
Derfor holder vi Les Amis du Vins 25 års jubilæumsmiddag 
 

torsdag, den 28. februar 2008, kl. 18.30 
 
i selskabslokalerne hos restaurant SanGiovanni, Vesterbro 46, Aalborg – (indgang i 
Vingårdsgade). 
 
Vi får serveret en 3 retters menu med vine importeret af familien Volpi og kommenteret af 
Giovanni Volpi. Menuen bliver en overraskelse, men vinene forventes at blive som følger: 
 
  Giacobazzi Lambrusco Grasparossa di Castelvetro 
 Le Sammarco 2006 “Nottetempo” Chardonnay 
 Fattoria Piazzano 2006 Chianti 
 Collina SanGiovanni 2003 Barbera d’Asti Sup. 
 Podere Bellarina 2004 Rosso Montalcino 
 Accordini Amarone della Valpolicella “Le Bessole” 
 Accordini Recioto 
 
Afslutningsvis er der kaffe “Giovannis blanding” eller te ”Dragonfly” med Grappa della 
Casa. 
 
Hele dette jubilæumsarrangement kan vi tilbyde vore medlemmer til den yderst favorable pris 
af kr. 595,00 pr. person. (Et medlemskab dækker 2 personer). Gæster er velkomne i det 
omfang, der er plads, og gæsteprisen er kr. 695,00 pr. person.    
 
Tilmelding og betaling skal være modtaget senest mandag den 18. februar 2008 hos LES 
AMIS DU VIN v/Thomas Jørgensen, Strøybergsvej 17, 9000 Aalborg eller pr. mail til 
thoeljo@stofanet.dk
 
Forårets sidste smagning bliver torsdag den 3. april med Philipson Wine. 
 
 
  

Med venlig hilsen 
LES AMIS DU VIN 

 
Thomas Jørgensen 
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